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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

001 FILOSOFIA

004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

005 GEOGRAFIA E HISTORIA

28816677

27308443

31662642

79307519

28959716

80054890

44778974

07004205

28830860

28951875

08871061

28959500

80072324

52668499

28959981

07001886

52619321

80079751

53573033

DNI

DNI

DNI

HURTADO SIMO RICARDO

RODRIGUEZ LOPEZ JORGE

BARROSO JIMENEZ MARIA FLOR

GARCIA MORA MARIA JOSEFA

TOVAR IGLESIAS SOLEDAD

TARDIO GASTON FRANCISCO JAVI

RODRIGUEZ MERCHAN MARIA
MERCEDES
PALOMINO TENRERO MARIA TERESA

MANZANO FRANCO JAVIER

PANIAGUA LOURTAU ANA BELEN

GONZALEZ BOYERO MARCO ANTONIO

GARCIA BARRIGA FELICISIMO

VENEGAS TORVISCO ISABEL

GARFIA LUNA JOAQUIN

ROBADO QUIROS ALICIA

MENESES CRUZ JUAN ANTONIO

CORTINA BARRO GEMA

BARRAGAN RAMOS RAFAEL FERNAND

HUERTOS PAREDES FELIX

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007594

06006504

10004494

06007776

06004969

06007594

06007752

06002249

10004482

10007707

06005986

10007525

06002092

06007399

10007136

10005701

10007355

10008499

06007624

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. ILDEFONSO SERRANO

I.E.S.O. VALDEMEDEL

I.E.S. RUTA DE LA PLATA

I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO

I.E.S. AL-QAZERES

C.E.P.A. ABRIL

I.E.S. JALAMA

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. LOS MORISCOS

I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

SEGURA DE LEON

BARCARROTA

PLASENCIA

SIRUELA

VILLANUEVA DE LA SERENA

SEGURA DE LEON

RIBERA DEL FRESNO

CALAMONTE

PLASENCIA

CACERES

BADAJOZ

MORALEJA

DON BENITO

HORNACHOS

TRUJILLO

TRUJILLO

NAVALMORAL DE LA MATA

CABEZUELA DEL VALLE

ZALAMEA DE LA SERENA

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

006 MATEMATICAS

007 FISICA Y QUIMICA

008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

08865053

76243889

34881969

08858089

79308423

80086436

31244113

80061772

76019779

11972005

28969138

73240569

08874406

79305913

09188628

76112488

07012438

76124829

08881154

DNI

DNI

DNI

GONZALEZ MORENO DAVID

CERRATO FERNANDEZ ANA

FERNANDEZ CARBALLIDO ALFONSO
SALVAD
BARRADAS MUÑOZ ANTONIO

MURILLO GARCIA Mª FLORENTINA

SANCHEZ CUENDA MANUELA

GUERRERO TREVIÑO HERMINIA

MURILLO TENA LORETO

LUBIAN HERRERA DIEGO JOSE

MENDEZ SAMPEDRO RAFAEL

GRANADO RICO MARIA ANGELES

RIOS ENTENZA ALEXANDRE

RUBIO RUBIO JESUS

GALLARDO DURAN CLARA MARIA

CASTILLO PELAEZ CARLOS

SANCHEZ HERNANDEZ OCTAVIO

MONROY GARCIA ENRIQUE

ALONSO RUFO FRANCISCO JAVI

GONZALEZ ORTIZ DANIEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007788

10007801

10004494

06007740

06004635

06007570

06004738

06000381

10008207

06006255

06011111

10007173

06001026

06005998

06003281

10002758

06004787

10008396

06005111

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S.O. MARIANO BARBACID

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S.O. VICENTE FERRER

I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

C.E.P.A. LEGION V

I.E.S. DE CASTUERA

C.E.P.A. PLASENCIA

I.E.S. CASTELAR

C.E.P.A. EUGENIA DE MONTIJO

I.E.S.O. DULCE CHACON

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

SOLANA DE LOS BARROS

VALENCIA DE ALCANTARA

PLASENCIA

PARRA (LA)

QUINTANA DE LA SERENA

OLIVA DE LA FRONTERA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

AZUAGA

ALCUESCAR

MERIDA

CASTUERA

PLASENCIA

BADAJOZ

MONTIJO

GARROVILLA (LA)

HERVAS

ROCA DE LA SIERRA (LA)

JARAIZ DE LA VERA

ZAFRA

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

011 INGLES

016 MUSICA

017 EDUCACION FISICA

76129274

07970577

44786763

76033046

07016206

28955783

76126775

28962336

76126395

76029637

44775136

44775077

08862060

80063397

28957380

34770395

52358879

DNI

DNI

DNI

COLOMBO LOPEZ MARIA LORENA

MARTIN LOPEZ MARTA

ZAMBRANO HIPOLITO SUSANA

MATEOS BELLOT SILVIA CRISTIN

MUÑOZ RUBIO CRISTINA

ARROYO FERNANDEZ BLANCA

PANIAGUA PUERTAS ESTHER

MATEOS SILVA MARIA MERCEDES

RUBIO DOMINGUEZ MARIA

BATUECAS SANCHEZ LORENA

MACHIO BERNARDINO JUAN MIGUEL

RODRIGUEZ MORIANO JOSE CARLOS

COSTA RAMOS JORGE

RODRIGUEZ SANCHEZ Mª CARMEN

GIL BERMEJO VICTOR JAVIER

DORADO MURILLO GEMMA PAZ

GARCIA SANCHEZ JUSTO MANUEL

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10003659

10007902

06000952

10013410

10008608

06005123

10003659

10002758

10003659

06006863

10008499

06000939

06006191

10007720

10000142

06007429

06007818

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. Nº 2  DE CORIA

I.E.S.O.  CERRO PEDRO GOMEZ

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAVACONCEJO)

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO

I.E.S. PUENTE AJUDA

I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE

I.E.S.O. CELLA VINARIA

I.E.S. JOAQUIN SAMA

I.E.S. PUERTA DE LA SERENA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

MONTEHERMOSO

CAMINOMORISCO

BADAJOZ

CORIA

MADROÑERA

ZAFRA

MONTEHERMOSO

HERVAS

MONTEHERMOSO

MERIDA

CABEZUELA DEL VALLE

BADAJOZ

OLIVENZA

PLASENCIA

CECLAVIN

SAN VICENTE DE ALCANTARA

VILLANUEVA DE LA SERENA

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

1

2

3

4

5

6

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

018 ORIENTACION EDUCATIVA

101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

33976194

71141633

76113853

28941681

07019153

44076080

80072644

11784138

76014997

80054017

28962528

34980489

71419945

DNI

DNI

DNI

DNI

MEGIAS RODRIGUEZ GRACIA

SANZ DEL POZO DIANA MARIA

MUÑOZ DILLANA MARIA SARAY

RUMBO RUFO MARIA LUCIA

PEREZ CASTAÑERA PAZ

RODRIGUEZ GONZALEZ CELESTINO
MANU
GONZALEZ BERJANO VERONICA

ALEGRE GILARTE ANA BELEN

AVIS MARISCAL EVA MARIA

CHAVEZ MORENO JUAN MANUEL

RODRIGUEZ DE LIEBANA GOMEZ MARIA
MERCEDES
OLIVEIRA VARELA MARIA

GARCIA SUAREZ ELENA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06007651

06700135

06003382

10008669

10700061

10700097

06000356

10008396

06006978

06001002

10000774

10003854

10003866

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SIERRA LA CALERA

E.O.E.P.

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S.O. VIA DALMACIA

E.O.E.P. 1

E.O.E.P.

I.E.S. TIERRA DE BARROS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. ZURBARAN

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

SANTA MARTA

MERIDA

MERIDA

TORREJONCILLO

CACERES

NAVALMORAL DE LA MATA

ACEUCHAL

JARAIZ DE LA VERA

NAVALVILLAR DE PELA

BADAJOZ

CACERES

NAVALMORAL DE LA MATA

NAVALMORAL DE LA MATA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

2

1

2

3

4

5

6

1

2

1

1

2

3

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

106 HOSTELERIA Y TURISMO

108 INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

112 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

113 ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

28954920

04207245

08819202

50462539

07990575

09202000

08842248

34771885

53091079

04188218

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

GONZALEZ RODRIGUEZ CAROLINA

DIAZ DIAZ DEL CAMPO MARIA ELENA

RAMOS VINIEGRA YOCHABEL

ALBA CRIADO LINA

JORGE RODRIGUEZ ROSALINA

CABEZUDO RODRIGUEZ ANTONIO
GABRIE
JIMENEZ SANCHEZ ANTONIO

ESCOBAR FERNANDEZ ANTONIO

TORRES GUILLEN ALICIA

JIMENEZ GARCIA ALICIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06000991

10000798

06000940

10007902

10007902

06004787

06006851

06004969

06005123

06006899

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SAN FERNANDO

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. BARBARA DE BRAGANZA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SAN ROQUE

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CAMINOMORISCO

CAMINOMORISCO

ROCA DE LA SIERRA (LA)

BADAJOZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

ZAFRA

BADAJOZ

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Dirección General de Personal Docente

RELACIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS
CURSO 2015-2016

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

115 PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

118 PROCESOS SANITARIOS

122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

123 PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

44779009

07050149

52961787

70884454

80090959

08847427

28959880

34782704

28962493

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SANCHEZ GARCIA FERNANDO

TEJEDA CANO ADRIAN

CLEMENTE TAPIA OSCAR

CASTILLO HERNANDEZ LETICIA

DIAZ MIGUEL MARTA

LOZANO GONZALEZ MARIA LUISA

PEREZ SANCHEZ MONTSERRAT

RANGEL ROMERO FRANCISCO CARL

SANTOS MANZANO JUAN

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06001075

10000774

06006322

10000774

06011123

06001211

10002758

06002811

10003866

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. DE LLERENA

I.E.S. REINO AFTASI

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. ZURBARAN

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

BADAJOZ

CACERES

TALARRUBIAS

CACERES

LLERENA

BADAJOZ

HERVAS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

NAVALMORAL DE LA MATA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

1

1

2

1

2

1

1

1

2

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

Acceso-Opos.

1

1

1

1

1

1

1

1

1


